Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 30 р. п. Петровское»

(МДОУ «Детский сад № 30 р. п. Петровское»)

ПРИКАЗ

02.09.2022 № 77/1

О создании рабочей группы

по разработке и внедрению

внутренней системы оценки

качества образования

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным государственным
образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным приказом
Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 1155, в целях оценки качества образования МДОУ
«Детский сад № 30 р. п. Петровское» для оптимального обеспечения государственных
гарантий уровня и качества дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке внутренней системы оценки качества
образования (ВСОКО) в МДОУ «Детский сад № 30 р. п. Петровское» в составе:

Руководитель группы: заведующий Билетова Е. Б.

Члены группы: воспитатель Цинк Р. Б.

воспитатель Морозова И. В.

2. Рабочей группе составить и представить на утверждение Положение о
внутренней системе оценки качества образования и план мероприятий по
разработке ВСОКО в МДОУ «Детский сад № 30 р. п. Петровское» в срок до
01.10.2022 г.

3. Ответственному за сайт разместить настоящий приказ и положение к нему на
официальном сайте организации.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2022 г.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.